
Servicetekniker søkes til Weber Machinery Norge

Weber Machinery (Weber Food Technology) er med seks fabrikker i Tyskland og 2200
medarbeidere fordelt på 26 lokasjoner i 21 land en av bransjens største produsenter av maskiner
med høy automasjonsgrad for oppskjæring, plukking og pakking av næringsmidler og
farmasøytiske produkter. 
Vi leverer komplette produksjonslinjer, og har også et stort utvalg av reservedeler og kniver til både
vårt eget utstyr og utstyr fra våre konkurrenter.
Som følge av stor aktivitet og nye kunder søker vi nå til vårt norske selskap, etter en dyktig
servicetekniker som selvstendig kan koordinere og utføre serviceoppdrag hos kundene. Du blir en
del av et sterkt team som installerer og yter service hos våre kunder over hele Norge. Vi ser gjerne
at du bor i Oslo-området eller ved noe av de større flyplassene i Norge, da bosted vil være
utgangspunkt for reisevirksomheten.
Arbeidsoppgaver:
Din primære rolle vil som servicetekniker være å gjennomføre både akutte og planlagte
serviceoppdrag, slik at en lav nede tid opprettholdes på maskinene deres. Vi er et lite team med to
serviceteknikere i Norge og ti i Skandinavia, og vi legger stor vekt på engasjement og godt
samarbeid på tvers av landene. Til gjengjeld tilbyr vi gode ansettelsesvilkår og stor frihet.
Arbeidsoppgavene er varierte, og du vil være med på å forme stillingen kontinuerlig med fokus på
høy servicegrad hos kundene, struktur i servicebesøkene og oppfølging av serviceavtaler. Du må
regne med en høy reiseaktivitet, hovedsaklig i Norge men også resten av skandinavia.
Hvem er du?
Du er utdannet automasjonstekniker, elektriker, mekaniker eller lignende, med bakgrunn fra denne
bransjen, eller har erfaring med installasjon og service på tekniske anlegg. 
Det settes høyt krav til selvstendighet da man reiser oftest alene, men du er en lagspiller og forstår
hvordan man jobber på tvers i en internasjonal organisasjon preget av åpenhet og samarbeid. Du
har en god teknisk og kommersiell forståelse samt evnen til å sette kunden først - noe som er viktig
for å lykkes i rollen.
Du er utadvendt og løsningsorientert, og forstår verdien av høy servicegrad. Fornøyde kunder er
vår vei til suksess, og vi setter en ære i å gjøre jobben riktig fra starten av. Vi legger stor vekt på
“personen bak søknaden”. Vi trives godt sammen i vår lille nordiske organisasjon, og vi trenger en
sosial person som liker å engasjere seg i spennende oppgaver, ikke er redd for å si sin mening og
bidra.
Du snakker selvfølgelig norsk og engelsk. Du må ha førerkort klasse B / BE. En stor fordel om du
har erfaring fra sveis, varmearbeider og mekanikk i samspill med automasjon.
Stillingen rapporterer til Service Manager Nordics, som til daglig er basert på vårt danske kontor
nær Aalborg. 
Hva tilbyr vi:
Du blir en del av et solid salgs- og serviceteam i Norden hvor det legges stor vekt på faglig
utveksling og samarbeid på tvers av landegrenser. I Norge er vi 7 ansatte. Vi kan tilby god
opplæring gjennom vårt academy samt konkurransedyktige betingelser, inkludert fast lønn, god
pensjonsordning, firmabilavtale samt 6 ukers ferie.
Hvem er Weber Machinery, og hva produserer vi?
Weber Machinery ble grunnlagt i 1981 i Tyskland av familien Weber, og ledes i dag av andre
generasjon. Konsernspråket er engelsk. Les mer på www.weberweb.com.
I videoen her kan du se eksempler på helautomatiske anlegg vi utvikler og produserer for kunder
over hele verden. Vi er ledende innen automasjon, robotteknologi, slicing og pakkemaskiner.
.  
Søknader behandles fortløpende, og søknader mottas kun via lenken i denne annonsen. Alle
spørsmål vedrørende stillingen rettes til Flemming Lund på telefon eller e-post, ettersom Lund HR
håndterer hele rekrutteringsprosessen.
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